
 

2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

                                               横浜市鶴見区駒岡 2-5-32 

                                                フローテック 株式会社 

                                                     TEL 045-586-2619 

                                                     FAX 045-580-1695 
 

IP 電話番号終了のお知らせ 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では ISDN 回線廃止に伴い光ファイバー回線を導入し、今まで利用しておりました

IP 回線を解約することとなりました。 

IP 番号を登録されているお客様におかれましては、お手数ですがご訂正頂きますよう、お願い申し

上げます。 

変更の時期・廃止番号・弊社代表番号は下記の通りです。 

敬具 
 

記 

 

・変更日時 2025 年 3 月 29 日 土曜日  

  

・廃止 IP 番号 050-5527-2917  

3 月 29 日より不通となります。 

 

・代表番号 045-586-2619  

   変更ございません。十分な回線数を確保しております。 

 

・FAX 番号 045-580-1695 

    変更ございません。 

  

・関西営業所は変更ございません。 

  電話番号 0798-78-3552  FAX 番号 0798-78-3553 
 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。  

担当  総務 森下 


